关于公布航天学院材料科学与工程学科2018年博士招生综合考核成绩及基础计划拟录取名单的通知
航天学院综合考核现已结束，现将本次综合考核成绩公布如下：

	材料科学与工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（推荐攻博和硕博连读）

	证件号码
	姓名
	成绩

	230**********341X
	王然
	95.0

	231**********4224
	王沙沙
	94.0

	220**********7711
	金翔宇
	93.0

	430**********051X
	杨彧
	95.0

	230**********072X
	孙侨阳
	95.0

	230**********0018
	郑皓文
	94.0

	130**********0718
	姬栋超
	94.0

	431**********1550
	侯臣霖
	93.0

	340**********9122
	杨玲玉
	93.0

	370**********3114
	刘冠军
	93.0

	材料科学与工程学科2018年博士生招生综合考核成绩（申请考核）

	证件号码
	姓名
	成绩

	230**********5585
	吴诗琪
	95.0

	230**********4710
	符子剑
	94.0

	142**********0310
	杨帅
	93.0

	131**********0537
	赵英明
	92.0

	370**********2419
	徐高平
	91.0

	152**********3412
	王志国
	55.0

根据材料审核结论、导师考核意见和综合考核结果，结合导师和本单位的招生基础计划情况确定拟录取名单，现将本学科基础计划拟录取名单公布如下（如获得拟录取资格的申请考核考生未通过本次学校组织的外语考核，则取消其拟录取资格）：

推荐攻博：王然、王沙沙、金翔宇（3人）

硕博连读：杨彧、孙侨阳、郑皓文、姬栋超、侯臣霖、杨玲玉、刘冠军（7人）

申请考核：吴诗琪、符子剑、杨帅、赵英明、徐高平（5人）
按照学校的统一安排，部分申请者经导师和学科共同推荐后，学校博士生招生专家组根据部分优秀导师和学科的发展需要，将对这部分申请者进行审核，审核结果将于11月中旬通过研招办网站统一公布。

航天学院
              2017年10月23日